[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2012
   г.Норильск
                № 239
О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска от 22.04.2009 №209 «О порядке организации и размещения летних кафе, объектов сезонной мелкорозничной торговли, детских игровых площадок на территории муниципального образования город Норильск»
В целях приведения Порядка организации и размещения летних кафе, объектов сезонной мелкорозничной торговли, детских игровых площадок на территории муниципального образования город Норильск, утвержденного постановлением Администрации города Норильска от 22.04.2009 №209, в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок организации и размещения летних кафе, объектов сезонной мелкорозничной торговли, детских игровых площадок на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 22.04.2009 №209 (далее – Порядок), следующее изменение:

1.1. Приложение 1 к Порядку исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 23.06.2010.

Глава Администрации города Норильска                                                     А.Б.Ружников